ідентифікаційний код 38778998, створено 25 липня 2013 року, номер запису в ЄдРПОУ
1 071 102 0000 030995.
Місцезнаходження Товариства: вуя. Ярославів Ban, 23, ліТера «А», 2-ий поверх, м. Київ 01054,
Україна.

Статутний капітаn товариства на дату 31.12.22 складає 65 500 000, грн (шістдесят п’ять
мільйонів п’ятсот Тисяч гривень

Єдиним учасником Товариства є ПУНТО ФА С.Л., товариство з обмеженою
відповідаnьністю створене за законодавством Іспанії, місцезнаходження: вул. Меркадерс, 9-1 1
- індустріальний полігон Рієра деКальдес, Палау де Плегаманс (Барселона), іспанія, реєсТрація